Ma 41, DU
Fls a 4 E

A Resp. o

CAMARA MUNICIPAL DE ee 208
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº $$$ 1,7 1

Excelentíssimo Senhor Presidente

O vereador Eder Linio Garcia — PTB nos termos

regimentais requer que, após a leitura e aprovação do plenário, seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas, o

seguinte pedido de informação:

1) A Municipalidade através da área competente fiscalizou toda a obra na

Av: Joaquim Alves Correia? Tubulação de água, qualidade do asfalto,
espessura, sinalização viária? Se sim, quem foi o responsável?

2) Por se tratar de verba pública os serviços serão refeitos? Se sim,
quando? Se não, qual motivo?

Justificativa:

O Vereador no uso de suas atribuições fiscalizatórias
em visita ao local verificou diversas inconformidades.

Valinhos, 17 de maio de 2021.
Z

5 'DTD
( EderLinio Garcia

Vereador - PTB
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

   CÂMARA MUNICIPAL DEEa
ESTADO DE SÃO PAULO

RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br